

DANSK FRAGT VIRKSOMHED ApS

Skjeberg Alle 33, 1 tv
2630 Taastrup

Årsrapport
2. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2016

Baris Inal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DANSK FRAGT VIRKSOMHED ApS Skjeberg Alle 33, 1 tv 2630 Taastrup
	CVR-nr: 36491590
	Regnskabsår: 02/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland Isefjords Alle 5 4300 Holbæk DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 2. januar 2015 til 31. december 2015 udviser et resultat efter skat på t.kr. 110. Status balancerer med t.kr. 695 og selskabets egenkapital udgør t.kr. 160. Direktionen har for tiden ingen planer om at påbegynde nye aktiviteter i selskabet.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ifølge selskabet ikke indtrådt væsentlige hændelser efter regnskabsårets udløb.

.....

Resultatopgørelse 2. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		5.515.737
Eksterne omkostninger		-4.690.312
Bruttoresultat		825.425
Personaleomkostninger	1	-641.069
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.677
Resultat af ordinær primær drift		157.679
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		14
Øvrige finansielle omkostninger		-4.722
Ordinært resultat før skat		152.971
Skat af årets resultat		-42.922
Årets resultat		110.049

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		332.550
Materielle anlægsaktiver i alt		332.550
Anlægsaktiver i alt		332.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.489
Tilgodehavender i alt		137.489
Likvide beholdninger	2	225.925
Omsætningsaktiver i alt		363.414
Aktiver i alt		695.964

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		110.050
Egenkapital i alt		160.050
Hensættelse til udskudt skat	3	763
Hensatte forpligtelser i alt		763
Leverandører af varer og tjenesteydelser		245.443
Skyldig selskabsskat		42.159
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	4	247.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		535.151
Gældsforpligtelser i alt		535.151
Passiver i alt		695.964

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015
	kr.
Løn og gager	599.125
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	41.674
	<u>640.800</u>

2. Likvide beholdninger

	2015
	kr.
Bank	<u>225.925</u>

3. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskelle
	kr.	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	94.530	91.280	3.250
	<u>94.530</u>	<u>91.280</u>	<u>3.250</u>
Udskudt skat, 23,50%			<u>763</u>

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015
	kr.
Skyldig A-skat	<u>31.523</u>
Skyldig ATP	2.520
Skyldig Feriepenge	25.125
Skyldig AM-bidrag	12.806
Skattekontoen	175.572